Departamento de Licitação, Praça Cívica, nº 01, Centro, São Simão – GO.
Fone: (64) 3553 – 9527

saosimao.go.gov.br – licitacao@saosimao.go.gov.br

ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

DECLARAÇÃO DE NUMERAÇÃO DE PÁGINAS

Processo Administrativo nº: 5037/2024

Dispensa: 037/2024

ID do Processo: nº 280794 /2024

Declaramos, para os devidos fins de atendimento à RN nº 005/2001 do TCM/GO,

que o Processo nº 5037/2024, referente à Dispensa nº 037/2024, cujo objeto é a

contratação de empresa especializada no fornecimento de lousas de vidro, para

atender às necessidades da Escola Municipal José Porfírio Nogueira,

fundamentado no artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, conforme termo de

referência, contém 01 (um) volume, cujas folhas estão numeradas de 001 a 106,

incluindo esta.

______________________________________

Bárbara Pereira Borges Ribeiro

Equipe de Apoio